
ZARZĄDZENIE NR 62.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego raz ustalenie stawki wynagrodzenia ekspertów 

uczestniczących w pracach Komisji.   

 

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U.2019.2215), art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713) oraz § 10 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz.U.2018.1574) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia dnia 23 lipca 2020 r. postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Ewy Pac-Majkut nauczyciela psychologa oraz wychowawcy 

świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej im. Św. Królowej Jadwigi w Hermanowej, 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym 

składzie:  

1) Pani Ewelina Wyżykowska – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę; 

2) Pani Magdalena Ćwikła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

desygnowana przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty; 

3) Pani Elżbieta Rożek – Dyrektor Szkoły Podstawowej i. Św. Królowej Jadwigi  

w Hermanowej; 

4) Pani Jolanta Pietrasz – ekspert; 

5) Pani Maria Boho – ekspert. 

 

§ 2. 

Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz.U.2018.1574).  

 

§ 3. 

Komisja Egzaminacyjna powołana jest na czas postępowania egzaminacyjnego. 

 

§ 4. 

Ustala się stawkę wynagrodzenia eksperta z listy Ministra Edukacji Narodowej 

uczestniczącego w pracach Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego w wysokości 300,00 zł brutto (słownie: trzysta złotych 

brutto) – dla jednego eksperta za przeprowadzenie jednego postępowania egzaminacyjnego.  

Kwota wynagrodzenia dla eksperta ustalona w niniejszym zarządzeniu oraz warunki jej 

wypłaty zostaną określone w umowie – zlecenie, zawartej z każdym ekspertem. 

 

§ 5. 

Komisja rozwiązuje się z dniem zakończenia postępowania egzaminacyjnego. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


